
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

I C. “Brigida – Cuoco” 
Di Termoli 

 

Al Dirigente Scolastico 
I.O. “Sammy Basso” 

Di Montenero di Bisaccia 
 

Alla docente 

Sabbatinelli Milena 
Peo: sabbatinellimilena@libero.it 

 
 

ALL’ALBO ON LINE   

AL SITO WEB 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 29 gennaio 2025; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025, relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3169 del 23 maggio 2025, con il 

quale sono stati pubblicati gli elenchi dei movimenti previsti dal CCNI sulla mobilità 

definitiva del personale docente nella provincia di Campobasso per l’anno scolastico 

2025/2026; 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:sabbatinellimilena@libero.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

VISTA la comunicazione della docente Milena Sabbatinelli, prot. n.3500 del 

06/06/2025, con la quale segnalava di aver erroneamente richiesto un posto di 

sostegno nella scuola primaria, non possedendo il relativo titolo; 

VISTI gli esiti dei trasferimenti provinciali dai quali si evince che l’insegnante Milena 

Sabbatinelli, titolare su posto comune nella scuola primaria presso l’I.O. “Sammy 

Basso” di Montenero di Bisaccia, ha ottenuto un incarico di sostegno nella scuola 

primaria presso l’I.C. “Brigida – Cuoco” di Termoli; 

ACCERTATA la necessità di apportare le opportune correzioni alle operazioni di 

mobilità del personale docente già effettuate; 

RITENUTO di dover procedere, anche in virtù del principio di autotutela, alla rettifica 

del trasferimento provinciale ottenuto dalla docente Milena Sabbatinelli; 

DECRETA 

per le motivazioni sopra esposte, l’annullamento del trasferimento provinciale 

riguardante la docente Milena Sabbatinelli su posto di sostegno nella scuola primaria 

presso l’I.C. “Brigida – Cuoco” di Termoli, e la sua conseguente riassegnazione su 

posto comune nella scuola primaria presso l’I.O. “Sammy Basso” di Montenero di 

Bisaccia. 

                                                                                        La Dirigente 

Ettorina TRIBO’ 

 
 
 
 
 
La funzionaria: Francesca CADDEO 
L’assistente ammnistrativo: Sandrino BERNARDO  

Unità Organizzativa - Primaria 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-06-09T13:09:27+0200
	Campobasso


		2025-06-09T13:12:36+0200
	protocollo




